Протокол
заседания общественной муниципаJIьной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной программы

формирования современной городской среды на территории мо

<<IIlетинский сельсовет> Курского района Курской области

от 01 декабря 202l гOда

ПРиСУТсТВУЮТ:

Томатин С.А. - ГлаВа ЩетинскогО сельсовета Курского районiа,

председатель комиссии

Чуваева О.Н. - Зшлеститель Главы Администрации Щетинскоr,о

сельсовета Курского района, зtlместитеJIь

председателя комиссии

,.Щромашко О.В. - Заместитель Главы Администрации ЩетинскоI,о

сельсовета Курского района по финшtсовrэ-

экономическим вопросам, секретарь комиссии

члены комиссии:

Стребков С.В. - Главный специttлисТ эксперТ Администрацlм

Щетинского сельсовета Курского рйона
Ильякова М.Е. - Начшlьник финансово-экономическим отде,[а

Администрации Щетинского сельсовета Курско,го

района

ПОВЕСТКА ДНЯ

о согласовании отчета в рамках муниципа-пьной прогрulп{мы (об угвержд()нии

муниципaльной программы кФормирование современной городской среды на территории

муниципального обрьования <щетинский сельсовет)) Курского района Курской области>

Информачия Председателя комиссии Томатина С,А,

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии Томатина С.А.

1. о согласОваниИ отчета в pilluкax муниципaльной прогрtl},tмы кОб утвержд(энии

муниципальноЙ прогрtlммы кФормирование современной городской среды> на

территорИи мунициПального образования кЩетинский сельсовет> Курского района

Курской области>

выступилиz Стребков С.в, который предложил согласовать представленный отчё|т в

рамках муниципальной программы (об утверждении муниципальной программы

<Формирование современной городской среды) на территории муниципЕшьного

образования кщетинский сельсовет> Курского района Курской области>

ГОЛОСОВАЛИ:
за-5; против-0; воздержа_пось-0

Принято- единогласно.

Прелселатель комиссии

Секретарь

/q-fu/ с.А.томамн

/

--^у
О.В. Дромапко

Субъект РФ кчрская область

Муниципалитет Шетинский сельсовет
Код ОКТМО ,38620492000

В стаryсе "Готовится

В стаryсе "Выбран исполнитель"
В стаryсе "Контракт заключён"

Планируемая стоимость

экономии средств по контрактам

Количество террито;rий с з нои инвент

количество и с незавершеннои

согласовано:

Председатель комиссии Томатин С,А.
(дол}(носrь, ФИО)

3ам. Председателя комиссии Чуваева О.Н.
(должнооь, ФИО)

Секритарь комиссии Дромашко О.В.
(должносrь, ФИО)

Стребков С.В.

член комиссии

(должносrь, ФИО)

Ильякова М.Е.

член комиссии

(подпись)

.Щата: 01.12.2021,ф"#,